
株式会社寺岡製作所 
2021 年 4 ⽉ 30 ⽇ 

 

決算発表延期に関するお知らせ 

 
当社は、2021 年 4 ⽉ 28 ⽇に予定しておりました 2021 年 3 ⽉期通期連結決算発表を下記

の通り延期することにいたしましたのでお知らせいたします。 
 

記 
 

発表延期の理由について 

2021 年 3 ⽉期通期連結決算発表については、当初、2021 年 4 ⽉ 28 ⽇（⽔）に開⽰を予
定しておりましたが、新型コロナウイルス感染症拡⼤の影響により、決算業務及び監査⼿
続きに遅れが⽣じているため、2021 年 5 ⽉ 10 ⽇（⽉）に延期することにいたしました。 

 
 

株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様にはご迷惑とご⼼配をおかけいたしますが、
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

以 上 


